IMPERMEABLE Y MEDIAS
SEMILICRADAS DIFERENTES

TALLAS

80 UND.

$95.000,00

0%

$7.600.000,00
2 BALONES COCIDOS PARA

FUTBOL SALA  
2 UND.

$165.000,00
0%

$330.000,00
3 BALONES PARA FUTBOL DE

SAÓN - MICROFÚTBOL  
2 UND.

$150.000,00
0%

$300.000,00

SON: Ocho Millones Doscientos Treinta Mil Pesos SUBTOTAL $8.230.000,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $8.230.000,00

SALIDA DE ALMACEN No

2021120600033
HATO COROZAL

Nit 800012638-2

SALIDA DE ALMACEN No